Quantum infra istas afrontaciones includunt de ipsa vinea vinclo tibi ipsa medietate ah omni in
tegritate in aderato et definito precium valentem solidos XIII; et nihil de ipsum precium aput te em
tore non remansit; et est manifestum. 

Que vero ipsas vineas, sicut superius resonat, de meo dominio abeas potestatem ad facere quod
cumque volueris. Quod si ego vinditor aut ullusque ista scriptura vindicione inrumpendum, aut ego 
venero, in duplo tibi componat. Et firmis stabilis maneat omnique tempore. 

F acta ista scriptura vindicione II idus octobris, anno VI regnante Leutario rege, filio Ludovici. 
Sig+num lngelmus, qui ista scriptura vindicione scribere rogavit et manibus suis firmavit et tes

tes firmare rogavit. Sig+num Gige. Sig+num Teudericus. Sig+num [ ... ]. 
Leudevinus presbiter, qui ista scriptura vindicione scripsi et SSS. die et anno quod supra. 

402 
15 OCTUBRE 959 

EL COMTES SuNIFRED [11 DE CERDANYA-CONFLENT] 1 ÜLIBA [l DE BEsALú-VALLESPIR] DONEN A lsARN, 

VESCOMTE [DE CONFLENT], UN ALOU QUE TENEN EN EL COMTAT DE ROSSELLÓ, A LA VALL DEL CON

FLENT, EN EL LLOC ANOMENAT AIGUATÈBIA, TAL COM EL RETENIA EL VESCOMTE UNIFRED ABANS DE LA 

SEVA MORT l QUE ELLS ADQUIRIREN PER LA BAUSIA QUE COMETÉ l DESPRÉS PER PRECEPTE REIAL. 

[O]. Original perdut. -A.* Còpia del segle xm: La Seu d'Urgell, AC, Dotaliorum &clesie Urgellensis /iber pri
mus, f. 224, doc. DCCXLVI, ex O. Rúbrica: «lncipiunt cartule cuiusdam ville Sancte Marie sedis, scilicet 
Aque Tepide». - B.* Còpia de 1382, autoritzada pel notari urgellès Pere de Ministrells: La Seu d'Urgell, 
AC, perg. num. 76, ex O. 

a. BARAUT, Els documents, dels segles IX i X, núm. 136, pàgs. 97-98, ex A 

RE: MoNSALVATJE, Noticias, vol. 15, núm. MMCXXXI, pàg. 183, ex A. 

El precepte reial (preceptum regis) esmentat en el text és el que fou expedit a Reims el febrer de 952 
(Doc. 337). 

In nomine Domini. Ego Soniefredus comes et Oliba comes donatores sumus tibi Isarno, vices
comite1. Certum quidem et manifestum est enim guia placuit in animis nostris, ita et placet, nullius 
cogentis imperio nec suadentis ingenio sed propria et expontanea nostra bona hoc elegit voluntas, 
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ut tibi karta fecissemus donacionis, sicuti et facimus, de aladern nostrum proprium quod2 habemus 
in comitatu Rosolionense3, in valle Confluente, in locum que vacant Aquatepida, cum fines et ter
mines suos, sicut retinebat Huniefredus vicescomtes ante dies obitus sui; unde ad nobis pervenit per 
ipsa bauzia que nobis fecit in fisca et postea per preceptum regis. Et affrontat ipse alaudes: de I par
te in Quillano, et de alia in serra de Cruce, et de Ill in Bardollo, de 1111 infra fines de Talazo.